[* Ἐνθήκη, Phryn. Ecl. 94 (=223. Lob.) Thom. M. 769. Gloss. Steph. 138. ad Cod. Theod. T. 5. p. 174. ad Lucian. 1, 467. ad Herod. 446. Alter ad Lysiam p. 318." Schæf. Mss. "Supellex, Artemid. 155." Wakef. Mss. "Argum. Or. Dem. pro Pho:m.

Ἀφορμὴν δὲ οἱ Ἀττικοὶ καλοῦσιν, ὅπερ ἡμεῖς ἐνθήκην, Pecuniam apud trapezitam." Seager. Mss. Symm. Gen. 41, 36. * Ἐνθηκος, ὁ, ἡ, Euseb. H. E. 3, 3. 10

* Ἐνθηκόω, Impono, Iren. 94." Kall. Mss.] [* Ἐνεντίθημι, Eust. (Il. A. p. 28.) 1305, 48. Schol. Apoll. Rh. 1, 312. Schæf." Boiss. Mss. Schol. Aristoph. B. 1121. * Ἐπένθεσις, Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 78. 103. 173." Schæf. Mss. "Clem. Alex. 510." Kall. Mss. "Eust. 104, 48." Seager. Mss. Schol. Il. B. 11. Schol. Aristoph. A. 96. B. 1121. ad Greg. Cor. 323. * Ἐπεινθετικός, ad Herod. 420." Schæf. Mss.]

[* Ἐπειντίθημι, Schol. Aristoph. B. 1121. Eust. Il. A. p. 28, 2. * Ἐπένθεσις, Clem. Alex. 510." Kall. Mss. * Μερεντίθημι, Transonero, Transportari curo, Dem. 1290.] Παρεντίθημι, Obiter impono s. insero, Intersero, simpliciter Impono, ἐντίθημι, Dem. (916.) Ἡ δὲ συγγραφὴ καὶ παρεντίθεσθαι [ἐνθεσθαι] ἀγοράσματα εἰς τὴν ναῦν κελεύει σε. Cui similem locum habes in Ἐντίθημι: ubi itidem passiva vox activa signif. capitur, ut hic. [" Ad Charit. 292. ad Herod. 508." Schæf. Mss. "Eust. Il. A. 1." Boiss. Mss.] Παρενθήκη, ἡ, i. q. παρεμβολή, Interjectio, (pro quo

et Interjectus,) Interpositio, Intercalatio: ut eum inter majores mercium sarcinas minutula aliqua interseruntur: vel ab artifice aliquid παρέργως οπει additur. Metaph. plerumque pro Additamentum.

Appendix, Id quod obiter et per digressionem ab opere proposito fit, h. e. τὸ πάρεργον. [" Sic Herod. 7, 5. 171." Schw. Mss.] Paus. Attic. Ἔσται μοι τῶν ἐς Λυσίμαχον παρενθήκη, Dicam inter ea quæ ad Lysimachum pertinent, Obiter interseram iis quæ de Lysimacho commemorabuntur. Synes. Ep. ad Auxent. Τίς γὰρ παρενθήκη σοι γέγονα τῆς πρὸς τὸν ἀδελφὸν δυσμενείας; ut Cic. Pro Sextio, Intercessit Ligus iste nescio quis, additamentum iuimicorum meorum. Et Plut. (Pomp. 41.) de Pompeio Mithridatem persequente, Ἐτέρας δὲ τοῦ πολέμου παρενθήκας ἐποιεῖτο, καὶ τὸν χρόνον εἴλκεν. In Vita Thucyd. pro Amæna digressionem, Τὰς παρενθήκας, ἃς εἰώθασιν ποιεῖν οἱ πλείονες, ἀποκλίνας. Qui locus non absimilis est ei quem e Paus. attuli. Vide plura ap. Bud. 516. 517. [Herod. 1, 186. 7, 5. 171. " ad p. 446. Plut. Mor. 1, 598. Zeun. ad Xen. K. Π. 34. Phryn. Ecl. 94. Lobeck. Aj. p. 314." Schæf. Mss. Greg. Cor. 677. Ed. Schæf. Ἐν παραθήκης μέρει, Creuzer. Init. Philos. ac Theol. e Plat. 2, 210. " Παρενθήκαι, Digressiones, et Episodia, quibus historiæ filum abrumpitur, ut cum Herodotus de Delphino aut Arione narrat in media historia: vide Marcellin. in Vit. Thuc. p. 8. Duk." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.] Παρένθεσις, ἡ, itidem Interjectio, Interpositio, Insertio. Nomen Figuræ ap. Gramm. Dicit enim Tryphou παρένθεσιν esse προσθήκην φωνήεντος κατὰ μέσον οὐ ποιοῦντος συλλαβὴν: (Cum in medio vocabuli alicujus vocalis aliqua inseritur, quæ tamen syllabam non efficiat, ut cum πνεόντες dicitur pro πνεόντες, et νοῦσος pro νόσος, et hujusmodi: quod πάθος Ionum proprium esse dicit. Est vero et Oratoria figura. De qua sic Rutil. Lupus scribit, Parenthesis, cum in continenti sententia aliquid interponitur, quod ueque ejus sit sententiæ, neque omnino alienum ab ea. Et Julian. Rufin. Parenthesis est, cum ordinata ac legitima sententia interrumpitur per alienam extrinsecus diversamque sententiam: ut, ipsique suos jam morte sub ægra, (Dii meliora piis, erroremque hostibus illum,) Discissos nudis laziabant dentibus artus. Latine hæc figura dicitur Interruptio s. Interjectio. Et Quintil. 9, 3, (23.) Illa quoque ex eodem genere possunt videri, quam nos Interpositionem s. Interclusionem dicimus, Græci παρένθεσιν vocant, dum continuationi sermonis medius aliquis sensus intervenit. Ego cum te, (mecum enim sæpissime loquitur,) patriæ dedidissem. Martian. Capella 5. Digressionem vocat. [Schol. Aristoph. Eip. 894. Eust. Il. A. p. 23, 32. 75, 35. " Steph. Dial. 60." Schæf. Mss. Greg. Cor. 452. 453. 456. 680. Ed. Schæf.] Παρένθετος, Interpositus, Obiter insertus, introductus, παρείστακτος: πρόσωπον, Persona obiter interposita, veluti cum præter primarias personas introducit obiter aliqua, quæ tamen mox e colloquio excedat. [Eust. Il. A. p. 50, 49. Odys. Procem. p. 3, 16. * Παρενθέτως, Velut incidenter. Method. 423." Kall. Mss. * Προεντίθημι, Epiphan. 1, 627.]

Ἐπιτίθημι, Impono, Superimpono, Desuper impono. Herodian. 2. init. Ἐπιθέντες δυσὶν οἰκέταις τῶν πιστῶν ἑαυτοῖς, ἐκπέμπουσιν ὡς δὴ τι σκεῦος τῶν ἐκ τοῦ θαλάμου περιττῶν, Duobus exploratæ fidei famulis impositum. Alex. Aphr. Καλάμῳ ἂν ἐπιθῆς βάρος, Arundini si superimposueris onus. Diosc. 1. Ἐπιτίθει εἰς λοπάδιον, In ollam imponito, 5. Ἐπιτίθει τοῦτο ἐπὶ λεπτὴν ἀνθρακίαν, Pone super lentos carbones. Ubi etiam nota Ἐπιτίθει α τη. Ἐπιτιθέω. Et ap. Gal. ad Gl. Ἐπιτιθέναί φάρμακα, Medicamenta imponere: ut plagis, s. vulneribus, et tumoribus solent imponi et applicari. Similiter jugum aut legem dicitur aliquis alicui ἐπιτιθέναί, Xen. K. Π. 3, (1, 15.) Μη αὐτοῖς ἐπιθῆς ζυγὰ τοῦ μὴ ὑβρίσαι. Et quidam Anonymus, Νόμον ἄλλοις ἐπιτιθέναί, Legem aliis imponere, ut Lat. etiam loquuntur. At e Plat. de LL. Ἐπ' αὐτῆ νόμον ἐπιθῶμεν, pro Ejus causa legem ponamus. Quibus in Il. metaph. est a bajulis aut jumentis, quibus onera et sarcinæ imponuntur ferendæ. Nec

non et epistolam ἐπιτιθέναί αlicui dicimur pro Ferendam s. Perferendam dare, ["Herod. 3, 42. ibique Valck. Sic 5, 95. Ἐπιτιθεῖ (τὸ μέλος) ἐς Μιτυλήνην, Misit carmen." Schw. Mss.] Synes. Ἐπέθηκα τῷ ἀδελφῷ πρὸς κόμητα γράμματα, Fratri ad comitem perferendas literas dedi. Itidem Basil. in Ep. ad Leontium Sophistam, Εἰ πᾶσιν ἐφεξῆς γράμματα ἐπιτιθεῖς. Sed et πληγὰς s. μάστιγας, et Ζημίαν s. τιμωρίαν et δίκην, alicui ἐπιτιθέναί dicimur, itidem perferenda s. subeunda, Luc. 10, (30.) Πληγὰς ἐπιθέentes ἀπὸ πλοῦτος, ἡμιθανῆ ἀφέντες, Theodor. H. E. 3. Τοῖς μέλεσιν ἅπασιν ἐπιθέentes τὰς μάστιγας. Metaphorice autem Cic. Plagau mortiferam reip. imponere. Sic Ζημίαν, τιμωρίαν s. τίμημα et δίκην ἐπιτιθέναί dicitur, Xen. K. Π. 1, (2, 2.) Ζημίαν αὐτοῖς ἐπέθεσαν, Dem. (1392.) Ἄλλα καὶ τιμωρίαν ὑπὲρ ὧν τοὺς ἄλλους ἠδίκησαν, ἐπέθηκαν, Æschin. (30.) Τίμημα ἐπέθηκαν ἑκατὸν τάλαντα, Liv: Multa quingentum millium æris in singulas civitates imposita, Plut. Camillo, Δίκην ἐπιθεῖναι τοῖς αἰτίοις, Sontibus pœnas imponere, infligere. Sic Plato Apol. (16.) Δίκην ἐπιθεῖς τῷ ἀδικούντι, αὐτίκα τεθναίνῃ, Sumto de injuriæ auctore supplicio, etiam Exactis pœnis de injuriæ auctore: ut ap. Plut. Τῷ Μινουκίῳ δίκην ἐπιθήσων, A Minucio pœnas exacturus, Facturus ut Minucio pœna imponeretur. Quæ exp. et præcedenti loco potest accomodari. Itidem Herodian. 2. Ἐξορμήσας ἡμᾶς τοῖς πρώτοις ὑπαγομένους εἰς ἡμᾶς, δίκην ἐπιτιθέναί. Quibus adde Polyb. 5, (18, 8.) Φάσκοντες οὐδὲ λήξειν τῆς προθέσεως ἕως ἂν τὸν μισθὸν ἐπιθῶσι τοῖς περὶ τὸν Ἄρατον, Od. B. (192.) Σοὶ δὲ, γέρον, θωῆν ἐπιθήσομεν ἦν κ' ἐνὶ θυμῷ Τίνων ἀσάλλης. Item et αἰτίαν et δίκην ἐπιτιθέναί dicitur alicui alicui, quod et προστρίβειν, Lat. Indendere, Objicere, Isocr. Panath. Τῶν ρηθέντων ἅπαντες ἂν ἐμοὶ τὴν αἰτίαν ἐπιθεῖεν, ut et Plut. dicit φόνον δίκην ἐπιθεῖναι. Porro ut τιμωρίαν et δίκην alicui ἐπιτιθέμεν, ita etiam ἀλγέα et στοναχὰς, quæ pœnarum loco sunt. Lat. id. Inferre et Afferre dicunt. Il. B. (39.) Θῆσειν γὰρ ἔτ' ἔμελλεν ἐπ' ἀλγέα τε στοναχὰς τε Τρωσὶ τε καὶ Δαναοῖσι. Ubi tmesis est, metri gratia. Præterea τέλος ἐπιτίθεμεν, Plut. Pompeio, Ἐργῷ μεγάλῳ τέλος οὐκ ἐπέθηκε, Finem non imposuit. Isocr. vero paulo alio sensu, in Archid. Εἰ καὶ τέλος ἐπιθεῖναι τοῖς λόγοις ἀναγκασθῶμεν, pro eo quod Terent. dicit Verba conferre ad rem, i. e. ἐκτελέσαι, Ad effectum et finem perducere: ut Hom. quoque Il. T. (107.) dicit, Ψευστήσεις, οὐδ' αἶτε τέλος μῖθω ἐπιθήσεις, i. e. οὐκ ἐκτελέσεις, ut alibi loquitur. Itidem κολοφῶνα et κεφάλαιον ἐπιτιθέναί, Lat. Fastigium et Summam manum imponere, Plato de LL. Τὸν κολοφῶνα ταῖς ὑποσχέσεσι τὸν νεανικώτατον ἐπέθηκας, Greg. Naz. εἰς Ἀθανάσιον, de Constantio loquens, qui sub finem imperii Arianismo favebat, Κακὸν οὐ κακῇ βασιλείᾳ κεφάλαιον ἐπιθεῖς. Quibus addere potes Dem. (520.) Δύο ταῦτα ὡς περὶ κεφάλαια ἐπ' ἅπασιν τοῖς ἐαυτῷ νεανειομένοις ἐπέθηκεν, Hæc duo scelera reliquis omnibus veluti colophonem imposuit. Nisi malis, Hæc duo facinora ceteris omnibus audacibus suis factis addidit. Nam ἐπιτιθημὶ accipitur etiam pro Adde, Adjicio, Il. H. (751.) Κτήματα δ' ὅσ' ἀγόμην ἐξ Ἄργεος ἡμέτερον δῶ, Πάντ' ἐθέλω δόμεναι, καὶ οἴκοθεν ἄλλ' ἐπιθεῖναι, Od. X. (62.) οὐδ' εἴ μοι πατρώια πάντ' ἀποδοῖτε Ὅσσα τε οἱ νῦν ἐστί, καὶ εἴ ποθεν ἄλλ' ἐπιθεῖτε. Quomodo et Dionys. H. usurpavit: ut in Isocrate, Ταῦτα προειπῶν, καὶ οὕτω διαθεῖς τοὺς ἀκούοντας, ἐπιτίθησι τοῖς τὴν σύγκρισιν τῶν τότε ἀνθρώπων πρὸς τοὺς προγόνους. Et rursum, Καὶ πρὸς τοῦτοις ἂ μετ' ὀλίγον ἐπιτίθησι. Itidemque πίστιν ἐπιθεῖναι, Fidem dictis addere, eaque juramento confirmare, Dem. (854.) Πίστιν ἠθέλησεν ἐπιθεῖναι, Jusjurandum concipere non recusavit, Bud., qui dicit id fieri solitum fuisse tacto capite ejus in quem jurabant, ut ita significarent se caput ejus diis inferis consecrare ac devovere, si pejerarent. Vide ejus Comm. Quemadmodum vero εἰσitiθέναί et ἐπιτιθέναί signif. aliquando Indere, sic ἐπιτιθέναί etiam Obdere, ea signif. qua dicitur Obdere foribus s. ostio lapidem, vel aliud, Od. I. (243.) ἐπέθηκε θυρῶσι λίθον [πέτρην,] Obdidit ostio lapidem, Opposuit ostio specus lapidem, Occlusit ostium lapide. Sed